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SOLICITUD DE INSCRIPCION

(cumplimentar sélo los espacios sombreados en amarillo)

>DUNLOF

PELOTA OFICIAL

CATEGORIA| | ALEVIN MASCULINA | [NomBRECLUB| |  CIUDAD DEPORTIVA AMAYA
N°( LICENCIA APELLIDOS NOMBRE :;JCT;?ASL zfgg::\?_
TOTALES (CALCULO AUTOMATICO) 3 57,916
1 14524624  Mufoz Arteta lon 3 12,826
2 14526935 Valero Roldan Alvaro 0 15,030
3 14526977 Del Pozo Castilla Juan 0 15,030
4 14526943  Ruiz Villot José Manuel 0 15,030
5 14527032  Molinero Castejon Diego 0 0
6 14526729  Schulz Marco 0 0
7 14526985 Loperena Echarri Mateo 0 0
8 14526993  Pellejero Orcoyen Alex 0 0
9 14527008 Pérez de Urabayen Martin Sergio 0 0
10 14527040 Pascal Ibarbuen Unai 0 0
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

NOMBRE Y APELLIDOS CAPITAN/A

TELEFONO DE CONTACTO

E-MAIL (obligatorio)

ANDONI VALENCIA SALCEDOl | 650001992

tenis@cdamaya.com

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACION NAVARRA DE TENIS
LA INSCRIPCION EN LA COMPETICION ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA
REGLAMENTACION ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICION Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

POBLACION

Pamplona

DERECHOS DE INSCRIPCION
40,00 EUROS

DIA

8

MES

Enero

ANO

2023

EL ENVIO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRONICO
SUPONE LA ACEPTACION DE LAS NORMAS POR PARTE
DEL CLUB Y DE TODOS LOS/AS JUGADORES/AS INSCRITOS/AS.
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